31440000-2  - Μπαταρίες 

Αριθ. Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 25PROC017737761 

Προϋπολογισμός αντικειμένου της σύμβασης:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε είκοσι έξι χιλιάδες 

διακόσια ογδόντα ΕΥΡΩ (€26.280,00) πλέον Φ.Π.Α. 

Το ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΟΥΣΙΩΔΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Α/Α 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ/ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

€/Τεμ.